СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

27.10.2022  №_11/6__

Об утверждении графика заседаний

Совета депутатов

муниципального округа Бибирево на 2023 год

В соответствии с Уставом муниципального округа Бибирево, Совет депутатов решил:

1. Утвердить график заседаний Совета депутатов муниципального округа Бибирево на 2023 год (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Аршанского А.В.

Глава
муниципального округа Бибирево                                  /А.В. Аршанский/
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Бибирево

от 27 октября 2022 года № 11/6
График

заседаний Совета депутатов муниципального округа Бибирево

на 2023 год
	№

п/п
	Дата
	Время

	1
	26 января
	17.00

	2
	16 февраля
	17.00

	3
	23 марта
	17.00

	4
	27 апреля
	17.00

	5
	25 мая
	17.00

	6
	22 июня
	17.00

	7
	24 августа
	17.00

	8
	28 сентября
	17.00

	9
	26 октября
	17.00

	10
	23 ноября
	17.00

	11
	28 декабря
	17.00